ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.11.2013 № 938-п

г. Южа

  Об отмене постановления администрации Южского муниципального
района от 19.02.2013 года №100 «Об утверждении долгосрочной

целевой программы «Формирование доступной среды
жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп
населения в Южском муниципальном районе «на 2013-2017 годы»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации
Южского  муниципального  района  в  соответствие    Уставу  Южского
муниципального  района,  Администрация  Южского  муниципального
района п о с т а н о в л я е т:

   1. Отменить постановление администрации Южского муниципального
района от 19.02.2013 года №100 «Об утверждении долгосрочной целевой
программы  «Формирование  доступной  среды  жизнедеятельности  для
инвалидов  и  других  маломобильных  групп  населения  в  Южском
муниципальном районе «на 2013-2017 годы»

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                       С.Ю. Кропотов